

"ഭരണഭാഷ- മാതൃഭാഷ"



കേരള സർക്കാർ

സംഗ്രഹം

ഉപഭോക്തൃകാര്യ വകുപ്പ് - ലീഗൽ മെട്രോളജി - അഡീഷണൽ കൺട്രോളർ, ജോയിന്റ് കൺട്രോളർ തസ്തികകളിലെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് അംഗീകരിച്ച് - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

ഉപഭോക്തൃകാര്യ വകുപ്പ്

സ.ഉ.(സാധാ) നം.60/2025/CAD തീയതി, തിരുവനന്തപുരം, 17-11-2025

- പരാമർശം:- 1. ലീഗൽ മെട്രോളജി കൺട്രോളറുടെ 09/10/2025 തീയതിയിലെ LMD-HQ/2044/2025-B3 നമ്പർ കത്ത്.
2. സ.ഉ.(സാധാ) നം.59/2025/CAD തീയതി 13-11-2025.

ഉത്തരവ്

ലീഗൽ മെട്രോളജി വകുപ്പിലെ അഡീഷണൽ കൺട്രോളർ, ജോയിന്റ് കൺട്രോളർ തസ്തികകളിലെ സീനിയോറിറ്റി പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിനുള്ള നടപടികൾ ലിസ്റ്റ് അംഗീകരിച്ച്, അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ സ്വീകരിക്കണമെന്ന് പരാമർശം (1) പ്രകാരം ലീഗൽ മെട്രോളജി കൺട്രോളർ ശുപാർശ സമർപ്പിച്ചിരുന്നു.

2. സർക്കാർ ഇക്കാര്യം വിശദമായി പരിശോധിച്ചു. ലീഗൽ മെട്രോളജി കൺട്രോളർ സമർപ്പിച്ച ലീഗൽ മെട്രോളജി വകുപ്പിലെ അഡീഷണൽ കൺട്രോളർ, ജോയിന്റ് കൺട്രോളർ തസ്തികകളിലേക്കുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് താഴെപ്പറയുന്ന പ്രകാരം അംഗീകരിച്ചും പരാമർശം (2) ഉത്തരവ് റദ്ദ് ചെയ്തും ഉത്തരവാകുന്നു.

3. ലീഗൽ മെട്രോളജി വകുപ്പിലെ അഡീഷണൽ കൺട്രോളർ, ജോയിന്റ് കൺട്രോളർ തസ്തികകളിലേക്കുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

FINAL SENIORITY LIST OF ADDITIONAL CONTROLLER OF LEGAL METROLOGY DEPARTMENT AS ON 01/01/2025

Sl. No	Name	Qualification	Date of Birth	Date of Entry in Legal Metrology Department	Date of promotion to the present post	Date of joining in the present post	Order No. and date of declaration of probation	Remarks
1.	Reena Gopal. R	M.Sc. B.Ed	15.05.1970	12.02.1998	GO(Rt)No. 4135/2016/Rev., Dated 04.10.2016	05.10.2016	GO(Rt) No.333/2021/CAD, Dated 01.09.2021 (w.e.f-05.04.2017 FN)	

FINAL SENIORITY LIST OF JOINT CONTROLLER OF LEGAL METROLOGY
DEPARTMENT AS ON 01/01/2025

Sl. No	Name	Qualification	Date of Birth	Date of Entry in Legal Metrology Department	Date of promotion to the present post	Date of joining in the present post	Order No. and date of declaration of probation	Remarks
1.	Rajesh Sam	B.Sc Chemistry	13.10.1976	19.06.2003	07.08.2023	09.08.2023	G.O(Rt) No. 40/2024/CAD, Dated 07.10.2024 (w.e.f-09.02.2024 FN)	
2.	Shamon C	B.Sc	30.05.1973	24.07.2003	07.08.2023	23.08.2023	G.O(Rt) No. 40/2024/CAD, Dated 07.10.2024 (w.e.f-24.02.2024FN)	
3.	Shrinivasa P	Diploma in Engg.	30.03.1977	11.06.2003	25.09.2024	03.10.2024	---	Probation not declared

(ഗവർണ്ണറുടെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

റോയിച്ചൻ തോമസ്

ജോയിന്റ് സെക്രട്ടറി

വകുപ്പ് :-

കൺട്രോളർ ലീഗൽ മെട്രോളജി വകുപ്പ്, തിരുവനന്തപുരം

പ്രിൻസിപ്പൽ അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (എ&ഇ/ഓഡിറ്റ്) തിരുവനന്തപുരം

നവ ദൃശ്യ അച്ചടി വിഭാഗം (വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിനായി) സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ,

ഓഫീസ് കോപ്പി (ഫയൽ നം. സിഎ 4/120/2025/സിഎഡി

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ